Rio de Janeiro, 20 de fevereiro de 2019.

Boletim n° 024/2019

MAR

Ilmos(as). Srs.(as)

DD. Presidentes

Federações filiadas à CBDA

Prezado Presidente,

A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA vem, convocar a Delegação Brasileira de
Nado Artístico, para o FINA ARTISTIC SWIMMING WORLD SERIES 2019 – PARIS, a ser realizado
de 01 a 3 de março, em PARIS, FRANÇA.

ATLETAS:

Anna Giulia França Veloso - FFC

Gabriela Regly E Silva Abrantes Teixeira- CRF

Giovana Nunes Stephan - CRF

Laura De Souza Miccuci- CRF

Lorena Fontes Molinos - CRF

Luisa Nunes Porto Borges - FFC

Maria Bruno - FFC

Maria Clara Lobo Coutinho - FFC

Maria Eduarda De Souza Miccuci - CRF

Renan Alcantara Trindade De Souza - CRF

Thafnnys Milka Souza Da Silva - FFC

Vitoria Cloretti Casale - CPM

TÉCNICAS:
Roberta Perillier Dale – CRF
Andrea Curi - CPM

ÁRBITRO:
Katia Regina Ponciano

FISIOTERAPEUTA:
Erica Rocha

CHEFE DE EQUIPE:
Mônica Rosas

Solicitamos seja o presente Boletim amplamente divulgado entre os seus clubes filiados e informamos

que o original encontra-se assinado pelo diretor e arquivado na sede da CBDA.

Atenciosamente,

 Miguel Carlos Cagnoni

 Presidente

Mônica de Abreu Rosas
Supervisora de Nado Artístico